

Anexo C - COMPOSIÇÕES DE CUSTO - NÃO DESONERADO						
		DESCRIÇÃO DO SERVIÇO OU FORNECIMENTO	UNIDADE	DATA BASE	FONTE	PREÇO REFERENCIAL
	COMP. 01	FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METÁLICA E ENGRADAMENTO METÁLICO, EM AÇO, SOBRE LAJE PARA TELHA METÁLICA, EXCLUSIVE TELHA, INCLUSIVE FABRICAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E E APLICAÇÃO DE FUNDO PREPARADOR ANTICORROSIVO, UMA (1) DEMÃO	M2	out/21	SETOP	R\$ 287,86
	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO INSUMO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
SETOP	ED 20558	ESTRUTURA METÁLICA E ENGRADAMENTO METÁLICO PARA TELHADO, EXCLUSIVE PINTURA (FABRICAÇÃO)	KG	13,869731	R\$ 2,76	R\$ 38,28
SETOP	ED 20559	ESTRUTURA METÁLICA E ENGRADAMENTO METÁLICO PARA TELHADO, EXCLUSIVE PINTURA (TRANSPORTE E MONTAGEM)	KG	13,869731	R\$ 5,37	R\$ 74,48
SETOP	ED-20609	FORNECIMENTO DE ESTRUTURA METÁLICA E ENGRADAMENTO METÁLICO SOBRE LAJE PARA TELHAS METÁLICA EXCLUSIVE FABRICAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E PINTURA	KG	13,869731	R\$ 12,19	R\$ 169,07
SETOP	ED-50532	PINTURA ANTICORROSIVA A BASE DE ÓXIDO DE FERRO (ZARCÃO) EM ESQUADRIA E SUPERFÍCIE METÁLICA, UMA (1) DEMÃO	M2	0,634196	R\$ 9,50	R\$ 6,02
		DESCRIÇÃO DO SERVIÇO OU FORNECIMENTO	UNIDADE	DATA BASE	FONTE	PREÇO REFERENCIAL
	COMP. 02	PLAFON LED QUADRADO/CIRCULAR DE EMBUTIR 20X20 24W, REFERÊNCIA SLIM AVANT	UNID.	out/21	SETOP	R\$ 112,50
	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO INSUMO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
COTAÇÃO	001	PLAFON LED QUADRADO/CIRCULAR DE EMBUTIR 20X20 24W, REFERÊNCIA SLIM AVANT	UNID.	1,000000	R\$ 71,10	R\$ 71,10
SETOP	ED-50373	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,000000	R\$ 20,70	R\$ 41,40